CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

----------------

Số:      03/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
-----------------

Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 20201

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông;

- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của HĐQT

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị trực tuyến của Công ty CP điện nhẹ

viễn thông  số: 03/BB-HĐQT ngày 02/06/2021.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Bổ nhiệm Bà Vương Thị Thanh Huyền

Sinh ngày: 08/12/1990, Dân tộc: Kinh, Quốc tịch: Việt Nam

Số Hộ chiếu: C1082160, ngày cấp: 30/11/2015, nơi cấp: Cục QLXNC

Địa chỉ thường trú: Số 45 Ngõ 125, đường Nguyễn Du, TP Vinh, tỉnh Nghệ An

Giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc của Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông kể từ

ngày 02/06/2021.

Điều 2: Bà Vương Thị Thanh Huyền có trách nhiệm thực hiện nghĩa vụ, quyền hạn của

chức danh Phó Tổng Giảm đốc theo các quy định của pháp luật, điều lệ Công ty

cổ phần điện nhẹ viễn thông và các nhiệm vụ khác do Hội đồng quản trị, Ban điều

hành Công ty cổ phần điện nhẹ viễn thông phân công.

Bà Vương Thị Thanh Huyền được hưởng lương, phụ cấp và các quyền lợi khác

nếu có theo quy định của Công ty.

Điều 3:
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban

điều hành công ty, các phòng ban có liên quan và Bà Vương Thị Thanh Huyền

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu HĐQT.

TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGÔ TRỌNG VINH

		2021-06-02T15:08:42+0700